

# FLOW

## Interaktiivinen esite

Paina hiirellä missä tahansa  
esitettä ja pääset suoraan cyklos.  
fi tuotesivuille, tuotesivuilla on aina  
viimeiset ja päivitettyt tiedot.



Cyklos FLOW pyörätalli, klassiset muodot kohtaavat modernin muotoilun. Isot lasirakenteet ja pyöreät kulmat vangitsevat katseen ja tarjoavat pyöräilijöille nopean pysäköinnin ilman sisätolppia. FLOW on säältä suojattu rakennus, jota voidaan pidentää moduuleilla haluttuun kokoon. FLOW on askel eteenpäin pyörävarastosta kohti isompaa pyöräilyelämystä ja pyöräilyinfraa, joka sopii moneen julkiseen ympäristöön.

## MUOTOILU

Pyörätalli, jossa on pyöreät kulmat ja lasiseinät – nykyaikaista muotoilua, jossa on mukana klassisia piirteitä. Läpinäkyvä rakenne suurine lasiosineen sekä LED-valot sisällä ja ulkona antavat valoisan ja ilmavan ilmeen sekä vahvistavat turvallisuudentunnetta. Rakennus parantaa pyöräilyelämystä laadukkaalla ilmeellä ja materiaalivalinnoilla. Pyörätalli neliskulmaisena, katso tuotetta LINK, sama turvallisuus ja avoimuus. Pyörätallin ja pyörähallin yhdistelmä.

## TOIMINTA

Rakenteessa ei ole sisätolppia, mikä parantaa käyttömukavuutta ja käyttäjäystävällisyyttä, ei turhia esteitä sekä avoin tila. Kätevät liukuovet avautuvat automaattisesti kun pyörä talutetaan sisään. LED-valaistus sisäänrakennettuna (vakiona) katossa tekee tilasta huonemaisen ja parantaa elämystä. Seinät ovat kestäväää ja helposti puhdistettavaa turvalasia. Pyörätallin ominaisuuksissa on otettu huomioon myös tulevaisuuden pyöräily, mm. sähköpyörät ja tavarapyörät.

## MAHDOLLISUUDET

Katosvaihtoehtona voidaan yhdistää musta PK-muovi ja aurinkokennot. Mahdollisia myös savunväriäinen PK-muovi tai viherkattovalmius (maksaruohokatos). Sisäkatto (valinnainen) vahvistaa huonemaista tunnetta ja laadukasta rakennelmaa.

## TUOTENUMERO

423001 Cyklos FLOW leveys 6,5 m

424001 Cyklos FLOW leveys 8 m

Pyörätallin pituus alkaen 6m ja voidaan pidentää aina 2m moduuleilla.

## Kiinnitys

Paikan päällä valettu betonilevy

## Materiaalit

Vaihtoehto. 1 – Kuumasinkitty

Vaihtoehto. 2 – Kuumasinkitty + pulverimaalattu valinnaisella RAL-värillä. Vakioväri on musta RAL 9005.

Tolpat ja kattokehys terästä. Katon pinnoite kestäväää, UV-suojattua PC-muovia tai peltiä.

## Interaktiivinen esite

Paina hiirellä missä tahansa esitettä ja pääset suoraan cyklos.fi tuotesivuille, tuotesivuilla on aina viimeiset ja päivitetty tiedot.

